
平成 23年 3月 15日

東北地方太平洋沖地震に関するお見舞いとお知らせ

３月１１日の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様、並びにご家族様、ご友人様に謹

んでお見舞い申し上げます。皆様のご無事と一日も早い復旧を、社員一同心よりお祈りいた

しております。

現在、地震の影響により、北海道、関東・東北地方において、ご注文いただいた商品のお届け

が遅れる場合がございますことを深くお詫び申し上げます。早期に通常のサービスを再開

できるよう、従業員一同最大限の努力を尽くしてまいります。お客様にはご心配とご迷惑を

おかけしますが、何卒ご理解・ご容赦賜りますようお願い申し上げます。


